
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOPANAS PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
23/dic./2020

Del 01/dic./2020 al 30/nov./2020
10:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $0.00 $1,936,273.36 $0.00$1,936,273.36 $0.00

ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $1,553,420.65 $0.00$1,553,420.65 $0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $1,537,405.31 $0.00$1,537,405.31 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 -$330.26 $0.00-$330.26 $0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $16,345.60 $0.00$16,345.60 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $382,852.71 $0.00$382,852.71 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $602,706.84 $0.00$602,706.84 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $98,615.44 $0.00$98,615.44 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$318,469.57 $0.00-$318,469.57 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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